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Hartmann Atrauman Ag opatrunek do leczenia ran
zakażonych 10 x 20cm, 10szt
 

Cena: 299,00 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 10 szt.

Producent HARTMANN

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zastosowanie 

Do miejscowego leczenia ran zakażonych, zarówno przewlekłych jak i ostrych, oparzeń do 2 stopnia, ran objętych krytyczną kolonizacją
bakteryjną oraz jako środek w zapobieganiu infekcjom podczas leczenia ran, szczególnie u pacjentów z osłabionym systemem
immunologicznym. Opatrunek jest typową warstwą kontaktową i powinien być przykryty wtórnym opatrunkiem chłonnym. W zależności
od rodzaju rany można zastosować dowolnie wybrany opatrunek wtórny, jak np. TenderWet active, PermaFoam, Sorbalgon, Zetuvit czy
zwykły kompres gazowy. 

Charakterystyka 

 
Antybakteryjny jałowy opatrunek z maścią zawierający srebro metaliczne; 
Hydrofobowa siatka poliamidowa, stanowiąca materiał nośny opatrunku, pokryta jest srebrem metalicznym oraz impregnowana
nie zawierającą wazeliny maścią z triglicerydów (tłuszczów obojętnych); 
Pod wpływem wydzieliny z rany opatrunek uwalnia jony srebra o bakteriobójczym działaniu; 
Atrauman Ag zwalcza zarówno bakterie gram-ujemne jak i gram-dodatnie włącznie ze szczepami MRSA. 
Warstwa zewnętrzna materiału nośnego oraz maść zapobiegają przyklejaniu się opatrunku do rany, dzięki czemu daje się on

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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bezboleśnie zmieniać; 
Maść pielęgnuje brzegi rany i zapewnia ich elastyczność; 
Dzięki temu, że opatrunek jest cienki, miękki i łatwy do układania, zapewniony jest jego dobry kontakt z podłożem rany; 
Charakteryzuje się wysokim stopniem przepuszczalności dla powietrza i pary wodnej a także dla wydzieliny rany; 
Przy zmianie opatrunku na ranie nie pozostają trudne do usunięcia resztki maści (jak np. wazelina); 
W opakowaniach jałowych po 1 szt. 

Rozmiar: 10 x 20cm, 10szt
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